Принятие решения о согласовании (разрешении) самовольных переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме                                 (АП № 1.1.211 Перечня).
        Председателю Могилевского райисполкома
							_______________________________________
							гр.____________________________________
			(Ф.И.О. полностью)
							___________________________________________________
	(адрес прописки)
							телефон (моб.) _________________________
							паспорт: Серия /№ _____________________
							выдан кем_____________________________
							когда _________________________________
							личный номер  ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о согласовании (разрешении) самовольных переустройства и (или) перепланировки жилого помещения (нежилого помещения в жилом доме), расположенного по адресу: ________________________________________________________________________________

Согласен:___________________________________________                      ___________
(фамилия,имя отчество совершеннолетнего члена семьи) 		                                           (подпись)
 Согласен:___________________________________________	____________
(фамилия,имя отчество совершеннолетнего члена семьи) 			                                  (подпись)
Согласен:___________________________________________                       ___________
(фамилия,имя отчество совершеннолетнего члена семьи) 			                                 (подпись)

К заявлению прилагаю:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 «____»____________20___г.                                                    __________________________
                     (дата)                                                                                               (подпись)